

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสฟัลติกคอนกรีตถนนวิเศษกุล ซอย ๕/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการช่าง เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๓๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงผิวจราจรแบบลาดยางพาราเอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง ๘.๐๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๒๗ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ A ๐๖/๒๕๖๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๙๙๔,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)



กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)



กรรมการ

(นายอำนาจโชค ทองนอก)

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5 ท

ส่วนราชการ เทศบาลนครตรัง
 ประเภทงาน ปรับปรุงผิวจราจรพาราแอลฟัลติกคอนกรีต แบบเลขที่ A06/2562
 โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรพาราแอลฟัลติกคอนกรีต สาย ถนนวิเศษกุล ซอย 5
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนวิเศษกุล ซอย 5 ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นท่น	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,297,941.39	1.3822	1,794,014.59	- Factor F ผันตกชุก 1
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานทั่วไป	-	1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงาน 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,794,014.59	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,794,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.465 กม. เฉลี่ยตารางเมตร ละ 3,858,065.00 บาท
 พื้นที่ 4,327.00 ตร.ม. เฉลี่ยตารางเมตร ละ 414.61 บาท

คำสั่งเทศบาลที่ 759/2562 แต่งตั้งคณะกรรมการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

กำหนดราคากลางงานจ้างปรับปรุงผิวจราจรแอลฟัลติก

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

กคอนกรีตถนนวิเศษกุล ซอย 5

หัวหน้าฝ่ายควบคุมงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ทวนดำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายอำนาจโชค ทองนอก)

นายช่างโยธาชำนาญการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสตีติกคอนกรีต สาย ถนนวิเศษกุล ซอย 5

ระยะทาง 0.645 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+465.000)

ผิวทาง Para Asphalt concrete

ไหล่ทาง

กว้าง 9.00 เมตร

กว้างข้างละ เมตร

ประมาณราคาวินาที 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง						
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
	1.3 งาน Milling ขุดลึก 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	1.4 งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานผิวทางและไหล่ทาง						
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทางและไหล่ทาง						
	2.1.1 PRIME COAT (บนหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.1.2 PRIME COAT (บนหินคลุกบดอัดแน่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.1.3 TACK COAT	ตร.ม.	4,327.00	13.02	56,337.54	18.00	77,869.75
3	งานผิวทางและไหล่ทาง Para Asphalt concrete						
	2.2.1 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	2.2.2 Para Asphaltic Concrete ความหนา 5 ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	4,327.00	264.74	1,145,533.85	365.92	1,583,356.89
	งานตีเส้นจราจร						
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	299.00	290.00	86,710.00	400.84	119,850.56
	3.2 Rumble Strips	ตร.ม.	20.80	450.00	9,360.00	621.99	12,937.39
	3.3 ทางม้าลาย	ตร.ม.	-	-	-	-	-

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสพีดีคคอนกรีต สาย ถนนวิเศษกุล ซอย 5

ระยะทาง 0.645 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+465.000)

ผิวทาง Para Asphalt concrete

ไหล่ทาง

กว้าง 9.00 เมตร

กว้างข้างละ

เมตร

ประมาณราคาวินาที 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมค่างานต้นทุนทาง				1,297,941.39			
	Factor F ผนตขุท 1				1.3822			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				1,794,014.59			1,794,014.59